

Erik Hougaard Sørensen ApS

**Frederiksdalvej 8
8940 Randers SV**

CVR-nr. 27 23 04 58

Årsrapport for 2018

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *04/06/2019*.



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Hougaard Sørensen ApS
Frederiksdalvej 8
8940 Randers SV

CVR-nr.: 27 23 04 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 24. juni 2003

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Erik Hougaard Sørensen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Østervold 8
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 21.346, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 371.053.

Årets resultat anses for tilfredsstillende ud fra selskabets seneste års resultater.

Ledelsen har gennemført gennemført besparelser på omkostningerne, herunder på personaleomkostningerne, hvilket har medført at der i 2017 og 2018 igen blev realiseret positive resultater. Ledelsen forventer denne udvikling fortsætter de kommende år. På den baggrund forventer ledelsen at kunne reetablere anpartskapitalen over en kortere årrække samt forbedre likviditeten.

Som følge af tidligere års underskud har dette medført stram likviditet. Det er derfor ledelsens opfattelse, at der er usikkerhed, der kan rejse tvivl omkring selskabets evne til at forsætte driften. Der henvises til noten "Usikkerhed om fortsat drift (going concern)" i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		522.638	408.873
Personaleomkostninger	1	<u>-444.951</u>	<u>-309.084</u>
Resultat før finansielle poster		77.687	99.789
Finansielle omkostninger		<u>-56.341</u>	<u>-45.538</u>
Resultat før skat		21.346	54.251
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>21.346</u>	<u>54.251</u>
Overført resultat		<u>21.346</u>	<u>54.251</u>
		<u>21.346</u>	<u>54.251</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>35.290</u>	<u>45.750</u>
Tilgodehavender		<u>35.290</u>	<u>45.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>35.290</u>	<u>45.750</u>
Aktiver i alt		<u>35.290</u>	<u>45.750</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-496.053</u>	<u>-517.399</u>
Egenkapital	2	<u>-371.053</u>	<u>-392.399</u>
Gæld til kreditinstitutter		220.970	163.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.119	22.825
Anden gæld		<u>161.254</u>	<u>251.518</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>406.343</u>	<u>438.149</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>406.343</u>	<u>438.149</u>
Passiver i alt		<u>35.290</u>	<u>45.750</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	427.249	284.922
Andre omkostninger til social sikring	3.124	2.272
Andre personaleomkostninger	<u>14.578</u>	<u>21.890</u>
	<u>444.951</u>	<u>309.084</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-517.399	-392.399
Årets resultat	<u>0</u>	<u>21.346</u>	<u>21.346</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>-496.053</u>	<u>-371.053</u>

Noter

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Selskabet realiserede i årene 2011 - 2016 underskud, på nær i 2014, hvilket har medført at selskabet har tabt hele anpartskapitalen og med dertilhørende stram likviditet.

Ledelsen har gennemført besparelser på omkostningerne, herunder på personaleomkostningerne, hvilket har medført at der i 2017 og 2018 igen blev realiseret positive resultater. Ledelsen forventer denne udvikling fortsætter de kommende år. På den baggrund forventer ledelsen at kunne reetablere anpartskapitalen over en kortere årrække samt forbedre likviditeten.

Selskabets nuværende bankkredit er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Denne kredit kan ifølge de almindelige kreditvilkår opsiges med 14 dages varsel, og skal ifølge lånebetingelserne genforhandles årligt. Der er ikke planlagt ændringer i den nuværende kreditramme og ledelsen forventer på den baggrund at selskabets kreditramme er tilstrækkelig til den fortsatte drift for 2019.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

